РЕШЕНИЕ
Ильбяковского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

(пятого созыва)

с. Ильбяково № 2 от 18 сентября 2025 года

Об избрании главы муниципального
образования «Ильбяковское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45 -
ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 41 Устава
муниципального образования «Ильбяковское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

Ильбяковский Совет сельского поселения решил:

1. Избрать главой муниципального образования «Ильбяковское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан -
Гапимжанову Розу Кадыровну.

Председательствующий на заседании
представительного органа муницип
образования «Ильбяковского сель
Азнакаевского муниципального р
от избирательного округа № 6